FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 1300/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 02/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 04/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO.

CNPJ Nº: 02.739.753/0001-49

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LANCHES, VISANDO ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL

DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL/BENEFÍCIOS EVENTUAIS, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS DEPENDENTES PELO PERÍODO DE

12 (DOZE) MESES.

VALOR TOTAL: R$ 418.692,50 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL E SEISCENTOS E

NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PAGAMENTO: PARCELADO

PRAZO: 03/10/2024 A 02/10/2025

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATADO: 32.964.578 VENUSIA TORRES FREITAS DE OLIVEIRA

CNPJ Nº: 32.964.578/0001-54

VALOR TOTAL: R$: 155.545,00 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS

E QUARENTA E CINCO REAIS), referente ao lote (s) /item (s) 1/1, 1/3, 1/5, 1/7, 1/9, 1/13

1/15, 1/17, 1/19, 1/21, 1/23, 1/25.

PRAZO: 03/10/2024 A 02/10/2025

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATADO: 43.151.443 PAMYLLA FREITAS PESSOA

CNPJ Nº: 43.151.443/0001-96

VALOR TOTAL: R$: 211.677,50 (DUZENTOS E ONZE MIL E SEISCENTOS E SETENTA

E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), referente ao lote (s) /item (s) 1/2, 1/4, 1/6,

1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/20, 1/22, 1/24, 1/26, 1/28, 1/30.

PRAZO: 03/10/2024 A 02/10/2025

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATADO:  LEANDRO SILVA MARINHO

CNPJ Nº: 18.708.547/0001-01

VALOR TOTAL: R$: 51.470,00 (CINQUENTA E UM MIL E QUATROCENTOS E SETENTA

REAIS), referente ao lote (s) /item (s) 1/11, 1/16, 1/18, 1/27, 1/29, 1/31.

PRAZO: 03/10/2024 A 02/10/2025

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 03/10/2024

ORDENADOR DE DESPESA: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins, Tocantins, 03 de outubro de 2024.

_______________________________

 JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal